لحاظ خاموش بودن قابليت معاينه فنى مقدور نبوده فاقد بيمه شخص ثالث اعتبار ندارد) خودرو 

در اهواز – پاركينگ امام رضا (ع) توقيف مى باشد ،كه طبق نظر كارشناس رسمى دادگسترى به 

مبلغ 1/850/000/000 ريال (يك ميليارد و هشتصد و پنجاه ميليون ريال ) ارزيابى شده و قطعيت 

يافته است .  خودرو مزبور از ساعت 9 الى 12 روز سه شنبه مورخ 1404/10/23 (بيست و سوم دى ماه 

يك هزار و چهارصد و چهار ) واقع در اهواز بلوار دعبل خزاعى-پشت مجتمع قضايى شهيد باهنر- 

انتهاي بلوار دماوند اداره ثبت اسناد و املاك، اداره اجراى اسناد رسمى اهواز از طريق مزايده به 

فروش مى رسـد .  مزايده خودروى سوارى با مشـخصات فوق الذكر از مبلغ پايه 1/850/000/000 

ريال (يك ميليارد و هشـتصد و پنجاه ميليون ريال) شـروع و به بالاترين قيمت يشنهادى نقدا